
LIGNE TER

INFO TRAFIC

Programme de circulation
applicable le jeudi 16 novembre 2017

Retrouvez cette
information sur
votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 
• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS)

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 16h à 20h

VIERZON/BOURGES - 
MONTLUÇON

VIERZON/BOURGES - MONTLUÇON

La circulation des trains sera perturbée le jeudi 16 novembre 2017 en raison d'un mouvement de grève national 
interprofessionnel.
Des cars de substitution sont mis en place.

Ve
rs

io
n 

du
 1

4.
11

.2
01

7 
17

:0
5

TER TER TER TER TER TER TER
861100 861103 861123 861715 861119 861125 407645

VIERZON VILLE 10:18 19:24 19:24
BOURGES | 12:28 17:28 17:55 | |
ST FLORENT SUR CHER 10:41 12:41 17:49 18:16 19:50 19:57
LUNERY | 12:48 17:56 18:23 | |
CHATEAUNEUF SUR CHER 10:53 12:56 18:05 18:49 20:04 20:21
BIGNY | 13:03 18:13 18:56 | |
ST AMAND MONTROND ORVAL 06:48 11:11 13:14 18:23 19:07 20:20 20:51
URCAY 07:00 | 18:35 | |
VALLON-EN-SULLY 07:09 11:29 18:43 20:38 21:23
MONTLUCON VILLE 07:31 11:45 19:04 20:55 21:59

TER TER TER TER CAR CAR TER
861702 861122 861106 861114 407646 416538 861126

MONTLUCON VILLE 05:35 10:35 17:04 19:14
VALLON-EN-SULLY 05:51 10:51 17:40 19:30
URCAY | | | |
ST AMAND MONTROND ORVAL 06:08 06:27 11:09 13:26 | 18:05 19:47
BIGNY 06:38 | 13:37 | 18:27
CHATEAUNEUF SUR CHER 06:44 11:25 13:44 | 18:41
LUNERY 06:52 | 13:52 | 18:57
ST FLORENT SUR CHER 06:59 11:36 13:58 | 19:10
BOURGES 07:12 | 14:12 | |
VIERZON VILLE 12:00 18:59 19:50


	Affiche 3 1

